037249622009-4 –  SESC/MA e CPF nº 266.522.693-68. 

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais de consumo em geral 

(expediente, limpeza e higiene, copa e cozinha, etc.), de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do 

Maranhão – MA.  

VALOR TOTAL: R$ 16.855,85 (Dezesseis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da 

Lei nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão

[...]

Maria Albertina Vaz Lima – Empresária, portadora da cédula de identidade nº 

037249622009-4 –  SESC/MA e CPF nº 266.522.693-68. 

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gêneros Alimentícios em geral, de 

interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 13.978,26 (Treze mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte e seis centavos). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da 

Lei nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 01- Poder Legislativo  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão